
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  USC VolLEyOs
Braunschweig U16 w 1

S

I II III IV V VI Punkte

14 11 2 3 12 6

259 5

20:6 17:4

2 12 15 17 25
Auszeit

Ende
16:22

B  SCU Emlichh… R

I II III IV V VI Punkte

16 9 4 12 6 8

67 2

6:22 6:22

╳ 1 2 4 6 Auszeit

1:5
2:14

S
A
T
Z

2

Start
16:25

B  SCU Emlichh… S

I II III IV V VI Punkte

2 4 12 11 10 16

218

6:12

1
15

3
16

5
19

6
20

10
21

11
Auszeit

Ende
16:50

A  USC VolLEyOs
Braunschweig U16 w 1

R

I II III IV V VI Punkte

6 14 11 5 3 12

259 10 13

19:10 14:6 23:19

╳
20

5
21

8
22

10
23

14
24

19
25

Auszeit

14:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

SuperQuali U16w Turnier 2
Frauen

B  SCU Emlichheim 1 vs. USC Braunschweig A

Spiel 9 08.11.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße
31812 Bad Pyrmont

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SCU Emlichh… 11/14

2 Boll, Mia X
4 Mülstegen, Lotta X
6 Ahuis, Malina X
7 Wesselink, Lene X

8 Meyerink, Leann X
9 Hussein, Rohiv X

10 Loepke, Mara X
11 Egbers, Marta X

12 Abend, Katharina X
16 Reinink, Lana X
17 Schroven, Carla X

B  Libero

17 Schroven, Carla X

B  Offizielle

T Lehmann, Michael
CT Boll, Sabrina

SC Reinink, Geerd E

C

A  USC VolLEyOs Braunschwe

2 Wlodasch, Leni X

3 Schröpfer, Mathilda X
5 Matthiesen, Laura X
6 Segatz, Nele X
7 Price, Juliet X

8 Nebendahl, Klara X
9 Price, Freyja X

10 Mandelkow, Emily X
11 Nicke, Amélie X
12 Flemming, Loki X

13 Schröpfer, Greta X
14 Hubertus, Josefine X

A  Libero

7 Price, Juliet X
8 Nebendahl, Klara X

A  Offizielle

CT Zech, Ole

T Rogalski, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die erste und zweite Schiedsrichterin sowie die Schreiberin erwarben am 13.07.2025
die C–Lizenz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SCU Emlichh…

USC VolLEyOs
Braunschweig U16

w 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 6 1 22 25 1 2 0
0 1 0 21 2 25 25 1 3 1

3

2 3 0 27 47 50 2 5 1
Start: 16:00 Ende: 16:50 Dauer: 0:50

Sieger: USC Braunschweig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kirsch, Marleen 1

2 Reick, Alexa 2

Schr. Lehzen, Philippa
Assist. Paulsteiner, Theresa

Dokument erstellt: 09.11.2025 08:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


