

SuperQuali U16w Turnier 2 Frauen

B SCU Emlichheim 1 vs. USC Braunschweig A

Spiel 9

08.11.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße 31812 Bad Pyrmont



11/14 (A) USC VolLEyOs Braunschw

Schröpfer, Mathilda

Matthiesen, Laura

2 Wlodasch, Leni

Segatz, Nele

8 Nebendahl, Klara

10 Mandelkow, Emily

11 © Nicke, Amélie

Price, Juliet

Price, Freyja

_	۸.	ıfschlagfolge	S	Start 16:00		A USC VolLEyOs Braunschweig U16 w 1				S	Ende 16:22		B SCU Emlichh				R
		Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Ę.	Startaufstellung		ľŤ.	14	11	2	3	12	6		16	9	4	12	6	8	
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	L	9					5	25		7			2		6
Aufste	spieler	Spielstand Z	20:6					17:4]		6:22			6:22			
_		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2	12	15	17	25)		Auszeit	X	1	2	4	6		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:5 2:14

S		art :25	В	SCU E	mlich		S	16	de :50	(A Brau	R			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	4	12	11	10	16		6	14	11	5	3	12	
_					8		21		9			10	13	25
Z					6:12				19:10			14:6	23:19	
2	1 15	3 16	5 19	6 20	10 (1)	11	Auszeit	X 20		8 22	10 23	14 24	19 ②	Auszeit
														14:10

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	_							-														
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen												
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

BemerkungenDie erste und zweite Schiedsrichterin sowie die Schreiberin erwarben am 13.07.2025 die C-Lizenz

										16	Reinink, Lana	Х	12	Flemming, Loki	Х		
	Ergebnisse									17	Schroven, Carla	Х	13	Schröpfer, Greta			
UCC V-II FO-								/Os			·		14	Hubertus, Josefine	Χ		
B SCU Emlichh Br					Braunschweig U16				116	R	Libero) Libero			
	Ŭ					w 1 (A)				17	Schroven, Carla	7	Price, Iuliet				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B	Offizielle		ر ا	Nebendahl, Klara	X		
2	2	0	6	1	22	25	1	2	0		Omziene		×	· '	^		
0	1	0	21	2	25	25	1	3	1	Т	Lehmann, Michael		(A) Offizielle			
				3						CT	Boll, Sabrina		СТ	Zech, Ole			
2	3	0	27		47	50	2	5	1	SC	Reinink, Geerd	Ε	Т	Rogalski, Frank			
St	Start: 16:00 Ende: 16:50 Dauer: 0:50						50										

2:0

B SCU Emlichh...

6 Ahuis, Malina

10 Loepke, Mara

4 **©** Mülstegen, Lotta

Wesselink, Lene

Meyerink, Leann

Hussein, Rohiv

Egbers, Marta

12 Abend, Katharina

2 Boll, Mia

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Kirsch, Marleen
 1

 2
 Reick, Alexa
 2

2 Schr. Lehzen, Philippa Assist. Paulsteiner, Theresa

Dokument erstellt: 09.11.2025 08:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Sieger: USC Braunschweig

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP